REQUERIMENTO N9060/2015

Sr. Presidente;

Requeiro à Mesa na form a regim ental, consultando

antes o Plenário, seja enviado oficio com a presente propositura ao Excelentíssimo Sr.

Deputado Estadual Edmir Chedid, solicitando-lhe gestão ju n to  aos órgãos competentes

no sentido de estudar a viabilidade para pavimentação asfáltica dando inicio no Bairro

do Barrocão até no Olho d'água, mais ou menos 10 km, ponto de referência Rodovia

José Bueno de M iranda Km 05.

Sala das Sessões "Lazaro Benedito de Lima".

Pedra Bela, 28 de abril de 2015

CÂMARA M UNIC IPAL DE PEDRA BELA
Rua Bernardino de Lima Paes, 45 - Tel./Fax: (11) 4037-1388 - CEP 12990-000 - Pedra Bela - SP

e-mail: camarapb@yahoo.com.br

Valter Eduardo Santos Stein

Vereador

mailto:camarapb@yahoo.com.br